
.l! .

..Í/-'Ĺ' ..,Z:
( * , M¢'to cheb

-----" p UVODNÍ LIST KE SMLOUVĚ

... (neoddělitelně přiložen k originálu smlouvy)
C 4%'w ©I) G

Ev. čís. sm]ouvyl) Počet stran 2/5
Název smlouvy Dodatek č. 14 ke smlouvě č. 476/2006 o závazku veřejné,

služby ve veřejné linkové osobní dopravě - systém MHD
uzavřené dne 07.11.2006

Smluv. partner Autobusy Karlovy Vary, a.s.
Předmět sinlouvy Úhrada prokazatelné ztráty pro rok 2012 - provozovaní

dopravní obslužnosti systémem MHD

Odborl jméno podpis
fúnkce

Příkazce operace z) Mistosrosta Mgr. Vladiniír
Hartmann

Správce rozpočtu 3) SHD Ing. Kovařík
Vratislav <

Garant snllouvy4) SHD Ing. Václav Zoul

Zpracovatel smlouvy Autobusy
Karlovy Vary, a.s.

Uloženo KS právní oddělení

Potvrzení o dodržení ĺh'k
právních předpisů
o zadávání veřejných
zakázek ')

E"""

O

0

Právní doložka
výše uvedená smlouva je po právní stránce v pořá.děil
""'""'"'::'""°"""'

V Chebu dne-lK05.2012
podpis

i) Přiděluje odbor KS (u smluv realizujících dispozici s nemovitýni
majetkem města odbory: MaP nebo ŠM).

' )"') Vyplňuje se dle platných podpisových záznamů v případě,
že ze smlouvy vyplývá realizace výdaje z rozpočtu města.

') Vedoucí příslušného odboru.

s) Týká se smluv, jejichž předmětem je realizace veřejné zakázky. Zodpovědným subjektem je zde garant
smlouvy. V případech, kdy je veřejná zakázka administrována odboreni KS, je garantem tohoto postupu odbor
KS.

Potvrzení o dodržení právních předpisů o zadávání veřejných zakázek je nutné realizovat před předložením
smlouvy k podpisu právníkovi!

0íjbôL Fav'c1/ ,d F//y Ág-j". I"!'



_

DODATEK Č. 14
ke smlouvě Č. 476/2006 o závazku veřejné sluŽby ve veřejné linkové osobní dopravě, podle
§ 19c zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, a zákona
Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřené dne 07.112006 mezi

l. Město Cheb, náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb.
zastoupené starostou města panem RNDr. Pavlem Vanouškem
IČO: 253979 tel. 354 440 111
bankovní spojeni: Komerční banka. pobočka Cheb.
číslo účtu: 528331/0100

(dále jen objednatel)

a

0 2. Autobusy Karlovy Vary, a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Va'y,

zastoupená výkonaým ředitelem společnosti panem Ing. Zdeňkem Suchanem
IČO: 25332473 DIC: CZ25332473
bankovní spojení: Komerční bankal pobočka Karlovy Vary,
číslo účtu: 78-2451850257/0100
(dále jen dopravce)

výše uvedená smlouva se v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chebu č. 59/12/2012 ze
dne 29.03.2012 se mění takto:

v ČI. V. úhrada prokazatelné ztráty, se odstavce l., 2., 3., 4., a 6. vypouští a nahrazuji
se novým textem

1. Cena dopravního výkonu pro rok 2012 vztahující se na 1 ujetý km (Kčlkm) se rovná
součtu ekonomicky oprávněných nákladů a přiměřeného ziskll a to ve výši 38,23 Kč/km.

2. Prokazatelná ztráta pro rok 2012 vztahující se na 1 ujetý km je rozdílem ceny dopravního
výkonu pro rok 2012 a předpokládaných tržeb v roce 2012 ve výši 14,54 Kč/km.
Dle schváleného rozpočtu města Cheb činí tato náhrada 23,68 Kč/km pro rok 2012.

3. Celková výše prokazatehié ztráty z provozováni" základní dopravní obslužnosti pro
rok 2012 se stanoví předem jako součin prokazatelné ztráty pro rok 2012 vztahující se na
1 ujetý km, tj. ve výši cca 23,68 Kč/km a předem stanoveného počtu ujetých kilometrů
v souvislosti se schválenými jízdními řády za rok 2012 v objemu 469 643 km.

4. Pro rok 2012 se celková prokazatelná ztráta stanovuje ve výši 11.105.000 Kč (slovy:
jedenáct milionů sto pět tisíc korun českých). Výše této prokazatelné ztráty bude závislá na
skutečně ujetých kilometrech v souvislosti se schválenými jízdními řády za rok 2012.
Takto určená výše prokazatelné ztráty je pro rok 2012 nepřekročitelná, s výjimkou
uvedenou v článku V. odst. 7 výše uvedené smlouvy.



5. Finanční prostředky, které byly schváleny usneseními ZM č. 227/12/2011 ze dne
15.12.2011 a 59/12/2012 ze dne 29.03.2012 budou doDravci poskytnuty na základě
zálohových faktur vystavených firmou Autobusy Karlovy Vary, za období ledna aŽ březen
2012 ve výši 916.666 Kč a za období dubna do prosince 2012 ve výši 925.416 KČ
celkového poskytnutého finančního příspěvku.

Ostatni' ujednáni' předmětné Smlouvy se tímto dodatkem č. 14 nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek k předmětné smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek č. 14 nabývá platnosti dnem podDisu a účinnosti od l. dubna 2012.

0

V Chebu d,, Ď Ď V KarlovYch Va,,,h :1L
S"" ">,"

j;, (,,,,,,,i'"j

starosta města Chebu' '~:_ _ , _
g. eněk Suchan

ko ředitel společnosti
A usy Karlovy Vary. a. s.

O Přílohy (tvoří nedílnou součást tohoto dodatku):
Odborný odhad prokazatelné ztrátv
výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti


